
 

 

 

Dades de contacte 

Carrer Sor Eulàlia d’Anzizu, 41 
08034-Barcelona 
Tel. 93 280 31 00 
 col.legi@auditorscensors.com 

 
 
 

 
Direcció General Francesc Pera fpera@auditorscensors.com 

 

 
Administració, Finances i Tecnologia   

Direcció Financera i Tecnològica Javier Comín jcomin@auditorscensors.com 

Esdeveniments Chus Cantón chus@auditorscensors.com 

Administració Cristina Navarro cristina@auditorscensors.com 
 

 

Escola d’Auditoria   

Gerent Escola d’Auditoria Silvia López slopez@auditorscensors.com 
Escola d’Auditoria Alba Cuñat escola@auditorscensors.com 

Escola d’Auditoria Ariadna Rius ariadna@auditorscensors.com 
 

 
Departament Tècnic   

Direcció Dpt. Tècnic Rosa Puigvert rpuigvert@auditorscensors.com 
Departament Tècnic Javier Romero jromero@auditorscensors.com 

Departament Tècnic Ana Baro abaro@auditorscensors.com 
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